
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 293  

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 3.12.2024 r.  

w sprawie przyznania odznaczeń Polskiego Związku Gimnastycznego. 

 

Na podstawie § 31 ust. 21 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu złożonych do biura PZG i zaopiniowanych przez Zarząd Sekcji 

Akrobatyki Sportowej wniosków o nadanie odznaczeń Polskiego Związku 

Gimnastycznego Zarząd PZG postanawia przyznać odznaczenia PZG 

następującym osobom: 

1. Kamińska Karolina – złota odznaka. 

2. Kaplita – Wójcik Eliza – złota odznaka. 

3. Kies Dorota – złota odznaka. 

4. Kuś Karolina – złota odznaka. 

5. Majewska Danuta – złota odznaka. 

6. Majewska-Kasprzak Katarzyna – złota odznaka 

7. Markiewicz Grażyna – złota odznaka. 

8. Milewska Wiesława – złota odznaka. 

9. Skoczylas – Boydens Barbara – złota odznaka. 

10. Sokołowski Robert – złota odznaka. 

11. Szliter Sławomir  – złota odznaka. 

12. Śrutwa Bogusława – złota odznaka. 

13. Zabierowska Katarzyna – złota odznaka. 

14. Zabierowski Maciej – złota odznaka.  

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała zostaje podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu wzięło udział 11 osób: 

Za – 11 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

